Phụ lục 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức loại D - Nhân viên Văn thư
vào làm việc tại Cục Phát hành và Kho quỹ
(qua Vụ Tổ chức cán bộ)

Tên tôi là:…………………………………………. Giới tính:………………...
[bookmark: _GoBack]Ngày, tháng, năm sinh:…………………………… Dân tộc:………………….
Nơi sinh:……………………………………………………………………….
Chứng minh thư nhân dân/Căn cước công dân số:…………………………….
Ngày cấp:……………………… Nơi cấp…...………………………………...
Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………………...
Tôi đã tham dự kỳ thi tuyển công chức loại D - Nhân viên Văn thư vào làm việc tại Cục Phát hành và Kho quỹ vào ngày 04/04/2023.
Sau khi nhận được thông báo kết quả thi 03 môn thi trắc nghiệm Vòng 1, Tôi đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức loại D - Nhân viên Văn thư vào làm việc tại Cục Phát hành và Kho quỹ xem xét, chấm phúc khảo bài thi cho tôi, cụ thể như sau:

	Họ và tên
	Số báo danh
	Số câu trả lời đúng/Tổng số câu hỏi

	Kiến thức chung
	Tiếng Anh
	Tin học

	Đề nghị phúc khảo
(Thí sinh đề nghị phúc khảo môn thi nào thì đánh dấu X vào môn thi đó)

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	……, ngày…..tháng…..2023
NGƯƠI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)